THOPHEL.

Deut. 1. 1 Inter Pharan et Thophel et Laban

THOPO.

1 Mac. 9. 50 Et Phara et Thopo muris excelsis

THORAX — CIS.

Job. 41. 17 Subsistere non poterit... neque thorax
Sap. 5. 19 Induet pro thorace justitiam: et accipiet

THORUS — I.

Hebr. 13. 4 Et *thorus* immaculatus

Judic. 21. 12 Quadringenta virgines, quae nescierunt viri *thorum*

1 Par. 5. 1 Cum violasset — patris sui, data sunt...
 3. 13 Inconquinta quae nescivit — in delicto
 5. 19 Si non polluta es deserto mariti *thoro*
Sap. 3. 16 Ab iniquo — semen exterminabitur
 1 Mac. 1. 28 Quae sedebant in — maritali, lugebant

THOSAITES.

1 Par. 11. 45 Filius Samri et Joha frater ejus *Thosaites*

THOU.

2 Reg. 8. 9 Audivit a. Thou rex Emath
 10 Misit — Toram filium suum ad regem D.
 Hostis quippe erat — Adazer
 1 Par. 18. 9 Quod cum audisset — rex Hama
 10 Adversarius quippe erat — Adazer

THRAX — CIS.

2 Mac. 12. 35 Eques quidam de *Thracibus* irrunt in e.

THRONI — ORUM. Chorus angelorum.

Coloss. 1. 16 Sive *Throni*, sive *Dominationes*

THRONUS — I.

2 Reg. 2. 10 Et elevavit *thronum* David super Israel
 7. 16 Et — tunc erit firmus *lucifer*
 14. 9 Rex autem et — ejus sit innocens
 3 Reg. 2. 19 Positusque est — matris regis, quae sedit
 45 — David erit stabilis coram Domino
 1 Par. 17. 14 Et — ejus erit firmissimus in perpetuum
 88. 36 Et — ejus, sicut sol in conspectu meo
Psal. 28. 28 Roboratur clementia — ejus
 25. 5 Firmabitur justitia — ejus
 29. 14 — ejus in aeternum firmabitur
Eclli. 24. 7 Et — meus in columna nubis
Daniel. 7. 9 — ejus flamme ignis: rotes ejus ignis...
Matth. 5. 34 Neque pro eorum, quis — Dei est
Hebr. 1. 8 Ad Filium autem: — tuus Deus, in saecul.
 3 Reg. 10. 19 Summis *throni* rotunda erat in parte
Ezech. 1. 26 Quasi aspectus lapidis sapphiri similitudo
 —, et super similitudinem —
Apoc. 1. 4 Spiritibus, qui in conspectu — ejus sunt
 5. 6 Et ecce in medio —, et quatuor animal.
 11 Vocem angelor. multorum in circuitu —
 7. 11 Omnes angeli stabant in circuitu —, et
 ceciderunt in conspectu — in facies s.
 17 Agnus, qui in medio — est, reges illos
 20. 12 Magnos et pusillos stantes in conspectu —
 3 Reg. 2. 33 David autem et semini ejus, et domui et
throno illius, sit pax usque... a Domino
 2 Reg. 17. 13 Stabilium *thronum* regni ejus usque in
 sempternum
 3 Reg. 1. 24 Regnet post me, et ipse sedeat super —
 27 Qui sessurus esset super — domini mei
 47 Magnificet — ejus super — tuum
 2. 12 Salomon autem sedit super — David
 19 Adoravitque eam, et sedit super — suum
 3. 6 Deisti et dilium sedentem super — ejus
 8. 20 Et sedit super — Israel, sicut locutus est...
 25 Vir coram me, qui sedeat super — Israel
 9. 5 Ponam — regni tui super Israel
 10. 9 Complacuiti, et posuit te super — Israel
 18 Fecit aliam rex Salomon — de ebore
 4 Reg. 10. 30 Filii tui... sedebunt super — Israel
 11. 19 Et sedit super — regnum
 15. 12 Filii tui... sedebunt super — Israel
 25. 28 Locutus est ei benigne: et posuit —
 ejus super — regnum
 2 Par. 6. 10 Et sedit super — Israel, sicut locutus est
 16 Vir coram me, qui sedeat super — Israel
 7. 18 Suscitabo — regni tui, sicut pollicitus sum
 8. 9 Voluit te ordinare super — suum
 1. 12 Juravit per — et regnum suum
Psal. 9. 4 Sedisti super —, qui iudicis justitiam
 8 Paravit in iudicio — suum
 88. 29 Semen ejus: et — ejus, sicut dies coli
Eclli. 1. 8 Sedens super — illius, et dominans
Jerem. 13. 13 Sedent de stirpe David super — ejus
 22. 4 Reges sedentes de genere David super —
 33. 17 Qui sedent super — domus Israel
 40. 10 Ponam — ejus super lapides istos
 52. 32 Locutus est eum eo bona, et posuit — e.
 4. 16 Adeamus... cum fiducia ad — gratias
Hebr. 4. 5 Et mittebat coronas suas ante —
 9 Et benedictionem sedentis super —
Apoc. 10. 1 Et super lapidas ardentis ante —
 5. 1 Vidi in dextera sedentis super —

Apoc. 6. 16 Abscondite nos a facie sedentis super *thronum*

7. 9 Stantes ante —, et in conspectu Agni
 10 Salus Deo nostro, qui sedet super —
 15 Ideo sunt ante —, et in conspectu Agni
 8. 9 Altare aurum, quod est ante — Dei
 12. 5 Filius ejus ad Deum, et ad — ejus
 14. 5 Sine macula enim sunt ante — Dei
 19. 4 Adoraverunt Deum sedentem super —
 20. 11 Et vidi — magnam cum arboribus

Judic. 3. 20 Qui statim surrexit de *throno*

1 Par. 28. 5 Ut sederet in — regni Domini sup. Israel
Eclli. 11. 5 Multi tyranni sederunt in —
 24. 34 Et in — honoris sedentem in sempiternum.

Jerem. 33. 21 Non sit ex eo filius, qui regnet in — ejus
Daniel. 3. 54 Benedictus es in — regni tui
Matth. 23. 22 Jurat in — Dei, et in eo qui sedet sup. e.
Apoc. 3. 21 Dabo ei sedere mecum in — meo
 Sedi cum Patre meo in — ejus
 4. 5 De — procedebat fulgura et voces
 10 Quatuor seniores ante sedentem in —
 5. 7 Accepit de dextera sedentis in — librum
 13 Sedenti in —, et Agno benedictio
 7. 15 Qui sedet in —, habitabit super illos
 16. 17 Exivit vox magna de templo a —, dicens
 19. 5 Vox de — exivit, dicens: Laudem dicite
 21. 3 Audivi vocem magnam de — dicentem
 5 Dixit qui sedebat in —: Ecce nova facio

Daniel. 7. 9 Aspiciebam donec *throni* positi sunt
Jerem. 52. 32 Et posuit... super *thronos* regum
Luc. 22. 30 Et sedentis super — iudicantes
Apoc. 4. 4 Super — viginti quatuor seniores

THUBAL.

Gen. 10. 2 *Thubal*, et Mosoch, et Thiras
 1 Par. 1. 5 Et Javan... Mosoch, Thiras
Ezech. 27. 13 Graecum —, et Mosoch, ipsi institutores tui
 32 Ibi Mosoch, et —, et omnis multitudo
Ezech. 38. 2 Principem capitis Mosoch et *Thubal*
 3 Ad te Gog princ. capitis Mosoch et —
 39. 1 Gog principem capitis Mosoch et —

THURIBULUM — I.

Num. 16. 17 Aaron quoque tenet *thuribulum* suum
 46 Tolle —, et hausto igne de altari
 2 Par. 26. 19 Tenens in manu —, ut adoleret
Ezech. 8. 11 Unusquisque habebat — in manu sua
Hebr. 9. 4 Aureum habens —, et aurum
Apoc. 8. 3 Stetit ante altare habens — aureum
 5 Accepit angelus —, et implevit
Levit. 16. 12 Assumptoque *thuribulo*, quod de prunis
 4 Reg. 12. 13 Fuscinula, et *thuribula*, et tuba
Ezech. 25. 29 Parabis... ac phialas, *thuribula*
 37. 16 Cyathos et — ex auro puro
Num. 4. 7 Et ponent cum ea — et mortariola
 16. 6 Tollat unusquisque — sua, tu Cora...
 17 Tollite singuli — vestra, et ponite inc.
 Offerentes Dom. ducenta quinquag. —
 16 Tu tollat — quae jacent in incensario
 39 Tullit ergo Eleazar sacerdos — aenea
 3 Reg. 7. 50 Mortariola et — de auro purissimo
 4 Reg. 25. 15 Necnon et —, et phialas, quae aurea...
 1 Par. 28. 17 Et phialas, et —, ex auro purissimo
 2 Par. 4. 22 Et —, et phialas, et mortariola
Levit. 10. 1 Arreptisque Nadab et Abiu... *thuribulis*

THUS — RIS.

Eclli. 50. 8 Quasi *thus* redolens in diebus aestatis
Levit. 5. 11 Oleum, nec *thus* aliquid imponet
Cant. 3. 6 Et —, et universi pulveris pigmentarii
 4. 6 Vadam ad mont. myrrhae, et ad collem —
 11 Odor vestimentorum tuorum sicut odor —
Isai. 66. 3 Qui recordatur —, quasi qui benedicit
Apoc. 18. 13 Unguenti, et —, et vini, et olei, et similia
 1 Par. 9. 29 Praerant... et *thuri*, et aromatis
Ezech. 30. 34 Sume *thuri*, et *thus* lucidissimum
Levit. 2. 1 Fundetq. super eam oleum, et ponet —
 2 Quorum unus tollit... ac totum —
 15 Et — imponens, quia oblatio Domini est
 16 De qua adolebit... ac totum —
 6. 15 Totum — quod super simillam positum est
 24. 7 Et pones super eos — lucidissimum
Num. 5. 15 Super eam oleum, nec imponet —
 3 Reg. 13. 1 Jeroboam stante super altare, et — ja-
 ciente
 2 Par. 28. 25 Extruxit aras ad cremandum —
 2 Esdr. 13. 5 Ante eum reponentes munera et —

2 Esdr. 13. 9 Retuli tibi vasa domus Dei, ... et thus
 Isai. 60. 6 De Saba venient, aurum et — deferentes
 Jerem. 6. 20 Ut quid mihi — de Saba afferitis
 17. 26 Portantes... et sacrificium et —
 41. 5 Et — habebant in manu, ut offerrent...
 1. 10 De quibus eritis holocaustum et —
 Math. 2. 11 Obstulerunt et munera, aurum, et —
 Isai. 43. 23 Nec laborem tibi præbui in thure
 Ezech. 8. 11 Et vapor nebulae — consurgebat
 3 Reg. 11. 8 Quae adolebant thura
 13. 2 Qui nunc — te — succendunt, et ossa...
 Ezech. 6. 13 Locum ubi accendebant — reddentia
 1 Mac. 1. 25 In plateis incendebant —
 1. 18 Ut cogere eos... et accendere —
 THYATIRA — Æ.
 Apoc. 2. 18 Et angelo Thyatiræ Ecclesie scribe
 24 (Vobis a. dico), et ceteris, qui — estis
 Apoc. 1. 11 Et mitte... Epheso, Smyrnæ, et Pergamo,
 et Thyatiræ
 THYATIRENI — ORUM.
 Act. 16. 14 Lydia, purpuraria civitatis Thyatirenorum
 THYINUS — A — UM.
 Apoc. 18. 12 Omne lignum thyinum, et o. vasa eboris
 3 Reg. 10. 13 Non sunt allata huiusmodi ligna thyina
 3 Reg. 10. 11 Attulerunt ex Ophir ligna thyina multa
 2 Per. 9. 10 Attulerunt aurum de Ophir, et ligna —
 3 Reg. 10. 12 Fecitque rex de lignis thyinis fulcra domus
 2 Par. 9. 11 De quibus fecit rex, de lignis scilicet —
 THYMIAMA — TIS.
 Ezech. 30. 26 Sanctum sanctorum erit vobis thymiamata
 35. 8 Et ut conficiatur... — suavissimum
 Ezech. 30. 27 Utensilia ejus, altaria thymiamatis
 31. 8 Candelabrum... cum vasis s., et altaria —
 35. 15 Altare —, et vectes, et oleum...
 37. 23 Fecit et altare — de lignis setim
 Levit. 4. 7 Super cornua altaris — gratissimi
 1 Par. 6. 49 Et super altare —
 2 Par. 26. 16 Incensum super altare —
 26 Ut offerat in eo — Domino
 19 In domo Domini super altare —
 Ezech. 30. 1 Facies quoque altare ad adolendum thymiamata
 8 Uret — sempiternum coram Domino
 9 Non offeratis super eo — compositionis
 26 Ut offerat in eo — Domino
 35 Facies — compositum opere unguentum.
 31. 11 Et — aromatum in sanctuario
 35. 15 Oleum unctiois, et — ex aromatibus
 28 — odoris suavissimi componendum
 37. 29 Et — de aromatibus mundissimis
 39. 37 Et unguentum, et — ex aromatibus
 Levit. 16. 12 Et hauriens manum compositum —
 Num. 16. 7 Ponite desuper — coram Domino
 47 Quod cum fecisset Aaron... obtulit —
 Dent. 33. 10 Ponent — in furore tuo
 3 Reg. 3. 3 Immolabat, et accendebat —
 9. 25 Et adolebat — coram Domino
 2 Par. 13. 11 Et — iuxta legis præcepta confectum
 28. 4 Et — succendebat in excelsis
 Ezech. 16. 18 Et — meum posuisti coram eis
 23. 41 — meum... posuisti super eam
 Osee. 4. 13 Et super colles accendebant —
 Ezech. 25. 6 In... et thymiamata boni odoris
 THYMIAMATERIUM — I.
 Jerem. 52. 19 Hydrias, et thymiamateria, et uroces
 THYMIATERIUM — I.
 2 Par. 4. 22 Thymiamateria quoque, et thuribula, et
 phialas
 THYRSUS — I.
 2 Mac. 10. 7 Thyrsos et ramos virides... præferabant
 TIARA — Æ.
 Ezech. 28. 37 Ligabisque... et erit super tiaram
 39 Et — byssinam facies, et balteum...
 29. 6 Et ponet — in capite ejus, et laminam
 sanctam super —
 Ezech. 28. 40 Parabis et hirtos ac tiaras in gloriam
 Ezech. 33. 25 Et — tinctus in capitis eorum
 Daniel. 3. 12 Cum braccis s., et tiaris, et calceamentis
 TIBERIAS — DIS.
 Joan. 6. 1 Mare Gallilee, quod est Tiberiades

Joan. 21. 1 Manifestavit se... ad mare Tiberiades
 Joan. 6. 23 Aliae vero superaverunt navas a Tiberiade
 TIBERIVS — II.
 Luc. 3. 1 Anno autem quinto decimo imperii Tiberii Cæsaris
 TIBIA — Æ. FISTULA.
 Isai. 5. 12 Et tibia et vinum in conviviis vestris
 1 Mac. 3. 45 Et ablata est... et defecti ibi — et cithara
 1 Cor. 14. 7 Vocem cantus, sive —, sive cithara
 1 Reg. 10. 5 Tibiam, et citharam, ipsos prophetantes
 Isai. 30. 29 Lætitia cordis sicut qui pergit cum tibia
 Apoc. 18. 22 Et vox... — et canentium... non audietur
 Eccli. 40. 21 Tibia et psalterium suavam faciunt melodiam
 Jerem. 48. 33 Cor meum... quasi — resonabit
 Jerem. 48. 36 Cor meum... dabit sonitum tibiurum
 3 Reg. 1. 40 Et populus canentium tibiis
 Judith. 3. 10 Ducentes choros in tympanis et —
 Luc. 7. 32 Cantavimus vobis —, et non saltastis
 TIBIA — Æ. PARS CORPORIS.
 Daniel. 2. 33 Tibia a. ferrea, pedum quædam pars
 Proc. 26. 7 Pulchras frustra habet claudus tibia
 Psal. 146. 10 Nec in tibiis viri beneplacitum erit ei
 TIBICEN — INIS.
 Math. 9. 23 Cum... et vidisset tibicines, et turbam
 TICHON.
 Ezech. 47. 16 Tichon, qui est iuxta terminum Auram
 TIGNARIUS — A — UM.
 4 Reg. 22. 6 Tignarius videlicet et cementarius
 TIGNUM — I.
 Cant. 1. 16 Tigna domorum nostrarum cedrina
 TIGRIS — IS. FLUVIUS.
 Gen. 2. 14 Nomen vero fluminis tertii, Tigris
 Esai. 24. 35 Et sicut — in diebus novorum
 Daniel. 10. 4 Juxta fluvium magnum, qui est —
 Tobie. 6. 1 Prima mansio quæ fluvium Tigris
 Judith. 1. 6 Circa Euphratem, et Tigrin, et Jadsnon
 TIGRIS — IS. ANIMAL.
 Job. 4. 11 Tigris perit, eo quod non haberet
 predam
 Marc. 10. 46 Filius Timei Bartimeus cæcus, sedebat
 TIMEO — ERE.
 Gen. 27. 12 Timeo ne pulet me sibi voluisse illudere
 32. 11 Erue me... quia valde sum —
 42. 18 Et vivetis: Denn enim —
 Tobie. 6. 15 — ergo, ne forte et mihi hæc eveniant
 Daniel. 1. 10 — ego dominum meum regem
 Job. 21. 9 Dominum Deum celi ego —, qui fecit...
 Luc. 18. 4 Si Deum non —, nec hominem reveror
 2 Cor. 11. 3 — a. ne, sicut serpens Hovam seduxit
 12. 20 — enim, ne forte cum venero
 Galat. 4. 11 — vos, ne forte sine causa laboraverim
 Gen. 22. 12 Nunc cognovi, quod times Deum
 Luc. 23. 40 Dicens: Neque tu — Deum
 3 Reg. 18. 12 Servus autem tuus Timei Dominum
 Job. 1. 9 Ait: Numquid Job frustra — Deum...?
 Psal. 24. 12 Quis est homo qui — Dominum?
 111. 1 Beator vir, qui — Dominum
 127. 5 Sic benedictur homo, qui — Dominum
 10. 24 Quod — impius, venit super eum
 13. 13 Qui a. — præceptum, in pace versabitur
 14. 16 Sapiens —, et declinat a malo
 29. 25 Qui — hominem, cito cornet
 Eccles. 7. 19 Quia qui — Deum, nihil negligit
 8. 8 Qui — Dominum, honorat parentes
 6. 17 Qui — Deum, regne habebit æternitatem
 10. 23 Semen hominum honorabitur hoc, quod — Deum
 2. 7 Et non est major illo, qui — Deum
 15. 1 Qui — Deum, faciet bona
 21. 7 Qui — Deum, convertetur ad eor eorum
 32. 18 Qui — Dominum, excipiet doctrinam ej.
 34. 16 Qui — Dominum nihil trepidabit
 Act. 10. 35 In omni gente, qui — eum, et operatur
 1 Joan. 4. 18 Qui a. —, non est perfectus in charitate

1 Reg. 23. 3 Ecce nos hic... consistentes timeamus
 Daniel. 3. 41 Et — te, et quarimus faciem tuam
 Osee. 10. 3 Non est rex nobis: non enim — Dominum
 Math. 21. 26 Si a. dixerimus, ex hominibus, — turbam
 Marc. 11. 32 Si dixerimus, ex hominibus, — turbam
 Job. 6. 21 Et modo vestras plagam meam timeis
 Psal. 21. 23 Qui — Dominum, laudate eum
 65. 15 Audite, et narrabo, omnes, qui — Deum
 134. 20 Qui — Dominum, benedicite Domino
 Eccli. 2. 8 Qui — Dominum, credite illi
 9. 9 Qui — Dominum, sperate in illum
 10. 10 Qui — Dominum, diligite illum
 Act. 13. 16 Viri Israhelite, et qui — Deum, audite...
 Apoc. 19. 5 Et qui — eum, pusilli et magni
 4 Reg. 17. 34 Non timeat Dominum, neque custodiunt
 1 Esdr. 10. 3 Qui —, præceptum Domini Dei nostri
 Judith. 16. 19 Qui autem — te, magni erunt apud te
 Job. 6. 16 Qui — urinum, irruet super eos nix
 Psal. 118. 11 Qui — Dominum, speraverunt in Dom.
 118. 10 Qui — Dominum, non erunt incredulitatis
 117. 4 Dicant nunc qui — Dominum
 118. 74 Qui — te, videbunt me, et lætabuntur
 127. 1 Beati omnes, qui — Dom.: qui ambiant
 Eccles. 8. 13 Transeat qui non — faciem Domini
 2. 18 Qui — Dominum, non erunt incredulitatis
 19 Qui — Dom., inquirent que benedicta
 29 Qui — Dominum, preparabunt corda sua
 21 Qui — Dominum, custodiunt mandata
 10. 24 Qui — Dominum, erunt in oculis illius
 32. 20 Qui — Dom., inventum iudicium justum
 Jerem. 10. 2 Nolite metere, que — gentes
 Act. 13. 26 Fili... et qui in vobis — Deum
 Job. 3. 23 Quia timeo, quem timeam, evenit mihi
 Gen. 38. 11 Timebat enim ne et ipse moreretur
 Judic. 8. 20 — enim, quia adhuc puer erat
 1 Reg. 3. 15 Samuel — indicare visionem Heli
 14. 26 — enim populus juramentum
 18. 3 Adias autem — Dominum valde
 3 Reg. 18. 8 Famosissima, quoniam — Dom. valde
 Luc. 18. 2 Qui Deum non —, et hominem non rev.
 Proc. 1. 26 Cum... id, quod timebatis, advenit
 4 Reg. 17. 25 Non timebat Dominum, et immissi
 1 Esdr. 9. 4 Converterunt a. ad nos o, qui — verbum
 Isai. 66. 4 Et que —, adducam eis: quia vocavi
 Jerem. 41. 18 — enim eos, quia percesserat Israhel
 1 Mac. 8. 12 Quicumque audiebant nomen eorum, — eos
 Marc. 9. 31 Et — interrogare eum
 10. 32 Præcedebat illos... et sequentes —
 11. 18 Quomodo eum reverentur: — enim eum
 16. 8 Et nemini quidquam dixerunt: — enim
 9. 45 Et — eum interrogare de hoc verbo
 Luc. 22. 2 Et quærebant... interficere: — vero pleb.
 22. 22 Hæc dixerunt... quoniam — Judæos
 Act. 5. 26 — enim populum ne lapidarentur
 9. 26 Tentabat se iungere discipulis, et o. — e.
 Gen. 3. 10 Et timeo eo quod nudus essem
 26. 9 Respondit: — ne morer propter eam
 31. 31 — ne violenter auferres filias tuas
 Deut. 9. 19 — enim indignationem, et iram illius
 2 Esdr. 2. 2 Et — valde, ac nimis: —) et dixi regi
 Esther. 13. 14 Sed — ne honorem Dei mei transferrem
 Job. 31. 23 Quasi tumentes... fluctus — Deum
 Psal. 118. 120 A iudicis enim tuis —
 Habac. 3. 2 Domine, audivi auditionem tuam, et —
 Luc. 19. 21 — enim te, quia homo austerus es
 Deut. 28. 60 Omnes afflictiones Ægypti, quæ timeisti
 2 Reg. 1. 14 Quare non — mittere manum tuam
 Isai. 57. 11 Pro quo sollicitus —, quia mentis es
 Gen. 32. 7 Timeat Jacob valde: et perterritus
 2. 14 — Moyses, et ait: Quomodo palam...?
 Exod. 9. 20 Qui — verbum Dom. de servis Pharaonis
 14. 31 — quæ populus Dominum et crediderunt
 19. 16 Et — populus, qui erat in castris
 10. 2 — valde. Urbs enim magna erat Gabaon
 1 Reg. 12. 19 Et — omnis populus nimis Dominum
 18. 12 — Saul David, eo quod Dom. esset cum eo
 28. 5 Et —, et expavit cor ejus nimis
 3 Reg. 19. 3 — ergo Elias, et surgens abiit
 1 Per. 13. 12 Et — Deum tunc temporis, dicens
 Psal. 63. 10 Et — omnis homo. Et annuntiaverunt
 Eccli. 25. 5 Tribus — cor meum
 Jerem. 3. 8 Non — prevaricatrix Judo soror ejus
 26. 21 Et audivit Urias, et — fugitive
 Aggari. 1. 12 Et — populus a facie Domini
 Malac. 1. 5 — me, et a facie nominis mei pavebat
 1 Mac. 3. 30 Et — ne non haberet ut semel et bis
 12. 42 Vidit Tryphon quia venit Jonathan cum
 exercitu multo, ut, —

Math. 2. 22 Audiens autem quod Archelaus regnaret
 in Juda... timevit illo ire
 14. 5 Volens illum occidere, — populum
 30 Videns vero ventum validum, —
 Joan. 9. 8 Cum ergo audisset Pilatus... magis —
 Act. 23. 29 Tribunus quoque — postquam rescivit
 23. 25 — enim ne forte raperent eum Judei
 Josue. 9. 24 Timulus igitur valde, et providimus
 Num. 12. 8 Non timeatis detrahere servo meo Moysi
 Dent. 5. 5 — enim ignem, et non assondistis
 Gen. 20. 8 Timeurante omnes viri valde
 Exod. 1. 17 — autem obstetrices Deum
 21 Et quia — obstetrices Deum
 14. 10 Viderunt Ægyptios post se: et — valde
 34. 30 Videntes a. Aaron... — prope ascendere
 1 Reg. 7. 6 Fili Israel, — a facie Philistinorum
 2 Reg. 10. 19 — quæ Syri auxilium præbere ultra
 12. 18 — quæ servi David nuntiare ei
 3 Reg. 3. 28 — regem, videntes sapientiam Dei
 4 Reg. 10. 4 — illi vehementer, et dixerunt
 Judith. 4. 1 Fili Israel... — valde a facie ejus
 Psal. 54. 19 Non e. illis commutatio, et non — Deum
 76. 15 Et —, et turbatae sunt abyssi
 77. 53 Deduxit eos in spe, et non —
 Eccli. 24. 10 Sed fraudari gratias —
 Isai. 23. 13 Et — me mandatis hominum
 41. 3 Viderunt insule et —, extrema terra...
 Jerem. 26. 19 Numquid non — Dominum?
 36. 24 Non —, neque sciderunt vestimenta
 44. 10 Non —, et non ambulaverunt in lege
 1. 5 Et — nautæ, et clamaverunt viri
 10. 10 Et — viri timore magno, et dixerunt
 16. 16 Et — viri timore magno Dominum
 Malac. 3. 5 Nec — me, dicit Dominus exercituum
 4 Mac. 6. 6 Videtur illi conspectus — valde
 6 Videtur multitudinem... et — valde
 10. 8 Et — timore magno, quoniam
 12. 28 —, et formidaverunt in corde suo
 Math. 9. 8 Videntes autem turbæ —
 17. 6 Ceciderunt in faciem suam, et — valde
 21. 46 Quærentes eum tenere, — turbæ
 27. 54 — valde, dicentes: Vero Filius Dei
 Marc. 4. 40 — timore magno, et dicebant
 5. 15 Et vidit illum... et sanæ mentis, et —
 12. 12 Quærebant eum tenere: et — turbam
 Luc. 2. 9 Circumfulsit illos, et — timore magno
 8. 35 Invenit autem hominem sedentem... et —
 9. 34 Et — intrantibus illis in nubem
 20. 19 Et — populum: cognoverunt enim
 Joan. 6. 19 Videt Jesum ambulantem supra mare, et
 proximum navi fieri, et —
 Act. 16. 38 — quæ, audito quod Romani essent
 Hebr. 11. 23 Et non — regis edictum
 Gen. 19. 30 Timeurat enim manere in Segor
 26. 7 — enim confiteri quod sibi esset sociata
 Josue. 4. 14 Sicut timeurat Moyses
 Job. 9. 35 Loquar, et non timebo eum
 Psal. 3. 8 Non — millia populi circumdantis me
 22. 4 Non — malis: quoniam tu mecum es
 26. 1 Dominus illuminatio mea... quem —?
 48. 5 Car — in die mala? iniquitas calcanei...
 55. 3 Ab altitudine diei —: ego vero in te
 4. 4 Speravi: non — quid faciat mihi caro
 11. 11 Non — quid faciat mihi homo
 117. 6 Adjutor: Non — quid faciat mihi homo
 Isai. 12. 2 Deus... meus, fidei aliter agam, et non —
 Hebr. 13. 6 Mihi adjutor, non — quid faciat mihi homo
 Levit. 19. 14 Sed timebis Dominum Deum tuum
 Deut. 6. 13 Dom. Deum tuum —, et illi soli servies
 Deut. 10. 20 Dom. Deum tuum —, et illi soli servies
 18. 22 Et idecirco non — eum
 20. 1 Non — eos: quia D. Deus tuus tecum est
 28. 66 — nocet et die: et non credes vitæ tuæ
 5. 21 Et non — calamitatem cum venerit
 Job. 11. 15 Absque macula, et eris stabilis, et non —
 Psal. 90. 5 Non — a timore nocturno
 Proc. 3. 24 Si dormieris, non —: quiesces
 Isai. 54. 14 Recede proci a calumnia, quia non —
 Soph. 15. 15 Dom. in medio tui, non — malum ultra
 Dent. 17. 13 Cunctisque populus audiens timebit
 Psal. 26. 3 Adversum me castra, non — cor meum
 111. 6 Erit justus: ab additione mala non —
 Proc. 31. 21 Non — domus sua a fratribus nivis
 Isai. 25. 3 Civitas gentium robustarum — te
 Jerem. 10. 7 Quis non — te, o rex gentium?

Jerem. 17. 8 Et non timebit cum venerit aestus
 3. 8 Leo rugiet, qui non — Dominus Deus...
Zach. 9. 5 Videbit Ascalon, et — et Gaza
Apoc. 15. 4 Quis non — te, Domine, et magnificabit...
 45. 2 Non timebimus dum turbabitur terra
Jerem. 52. 22 Me ergo non timebunt, dicit Dominus
Deut. 2. 4 Qui habitant in Suis, et timebunt vos
 10. 10 Videbuntque omnes, et — te
Job. 37. 24 Ideo — eum viri, et non audebunt cont.
 41. 16 Cum sublatus fuerit, — angeli
Psal. 39. 3 Videbunt multi, et — et sperabunt
 51. 6 Videbunt justi, et — et super eum
 63. 4 Subito sagittabunt eum, et non —
 64. 8 Et — qui habitant terminos a signis t.
 101. 16 Et — gentes nomen tuum, Domine
Eccles. 12. 5 Excelsa quoque — et formidabunt
Sap. 16. 15 Et — a facie commotionis manus Dom.
Isai. 20. 5 Et —, et confundentur ab Æthiopia
 59. 19 Et — qui ab occidente, nomen Domini
Jerem. 50. 36 Gladius ad fortes illius, qui —
 9. Et — fortes tui a mercede tua interest
Mich. 7. 17 D. Debitum nostrum formidabunt, et — te
Deut. 28. 58 Timebit nomen ejus gloriosum
Prov. 43. 16 Ne — cum dives factus fuerit
Ezech. 18. 14 Timebit, et non fecerit simile eis
1 Mac. 5. 41 Si vero — transire, et posuerit castra...
Tobias. 4. 23 Multa bona habebimus, si Timebitimus D.
1 Reg. 12. 14 Si Timebitis Dominum, et servieritis ei
Baruc. 6. 15 Non ergo — eos. Sicut enim vas
 62. Quia non sunt dii. Ne ergo — eos
 64. Quia non sunt dii, ne ergo — eos
1 Mac. 2. 62 Et a verbis viri peccatoris ne —
 3. 22 Vos autem — eos
 4. 8 Ne — multitudinem eorum
Matth. 10. 26 Ne ergo — eos. Nil enim est opertum
Marc. 13. 7 Bella, et opiniones bellorum, ne —
1 Petr. 3. 14 Timorem autem eorum ne —
Levit. 19. 32 Et Time Dominum Deum tuum
Deut. 25. 39 Deum tuum, ut vivere possit frater t.
Prov. 8. 7 — Deum, et recede a malo
 24. 21 — Dominum, filii mi, et regem
Eccles. 5. 6 Et sermones innumerati: tu vero Deum —
 12. 13 Deum —, et mandata eius observa
Eccles. 17. 31 In tota anima tua — Dominum
Rom. 11. 30 Fide stas: noli altum sapere, sed —
 13. 4 Si autem malum feceris, —: non enim
Deut. 13. 4 Deum vestrum sequimini, et ipsum timeat
Josue. 24. 14 Nunc ergo — Deum, et servite ei
1 Reg. 12. 24 Igitur — Dominum, et servite ei
4 Reg. 17. 36 Insuper —, et illum adorare
 29. Deum vestrum —, et ipse eruet vos
Psal. 33. 9 — Dominum, omnes sancti ejus
Matth. 10. 28 Sed potius — eum, qui potest et animam
 et corpus perdere in gehennam
Luc. 12. 5 — eum, qui postquam occiderit, habet
 potestatem... ita dico vobis, hunc —
1 Petr. 2. 17 Deum —: regem honorificate
Apoc. 14. 7 — Dominum et date illi honorem
Num. 21. 34 Ne timeas eum, quia... tradidi illum
Deut. 3. 22 Ne — eos: Dom. e. Deus v. pro vobis
 6. 2 Ut — Dom. Deum tuum, et custodias...
 8. 6 Et ambules in viis ejus, et — eum
 10. 12 Nisi ut — Dominum Deum tuum
Josue. 8. 1 Dom. ad Josue: Ne —, neque formides
 10. 8 Ne — eos: in manus e. t. tradidi illos
 11. 8 Ne — eos: cras enim hac eadem hora...
Judic. 4. 18 Intra ad me, domine mi: intra, ne —
 6. 23 Pax tecum; ne —: non morieris
1 Reg. 4. 20 Ne —, quia filium peperisti
 22. Mane tecum, ne —, et quis quaesierit a.
 23. 17 Ne —: neque enim inveniet te manus
2 Reg. 9. 7 Ait ei David: Ne —, quia faciens faciam
4 Reg. 1. 15 Dicens: Descende cum eo, ne —
1 Par. 22. 13 Viriliter age, ne —, neque paveas
 28. 20 Confortare, et fac: ne —, et est enim
Eccles. 22. 27 Si aperueris os triste, non —: est enim
Isai. 37. 6 Ne — a facie verborum, quos audisti
 41. 10 Ne —, quia ego tecum sum: ne declines
 13. Dicensque tibi: Ne —, ego adjuvi te
Jerem. 1. 8 Ne — a facie eor. quia tecum ego sum
 30. 10 Tu ergo ne —, serve meus Jacob
 46. 27 Tu ne —, serve meus Jacob
Thren. 3. 57 Quando invocavi te: dixisti: Ne —
Ezech. 2. 6 Tu ergo, fili hominis, ne — eos
 Verba eorum ne —, et vultus eorum
 3. 9 Ne — eos, neque metuas a facie eorum

2 Mac. 7. 29 Ita fiet, ut non timeas carnificem istum
Luc. 1. 13 Ne —, Zacharia, quoniam exaltata est...
 20. 16 —, Maris, venisti enim gratiam
Act. 27. 24 Ne —, Paule, Cessari te oportet assistere
Apoc. 2. 10 Nihil horum —, que passurus es
Levit. 19. 3 Patrem suum, et matrem suam timeat
 25. 17 Sed — unusquisque Deum suum
Deut. 13. 11 Ut omnis Israeli audiens
Psal. 21. 24 — Dominum omnis terra
 32. 7 — Dominum cor meum, ut — nomen tuum
 55. 10 Laetetur cor meum, ut — nomen tuum
Ephes. 5. 33 Uxor autem — virum suum
 6. 24 Et timeamus Dominum Deum nostrum
Apoc. 4. 1 — ergo ne forte relicta pollicitationis int.
Hebr. 4. 9 Quod... necdum timeatis Dominum
Ezod. 9. 30 Quod... necdum timeatis Dominum
Num. 1. 29 Dixi vobis: Nolite meture, nec — eos
Deut. 1. 29 Nolite —, et Dominum Deum vestrum
Josue. 6. 10 Deus vester, ne — deos Amorrhæorum
Judic. 17. 37 Et non — deos alienos
Isai. 8. 13 Timorem ejus ne —, neque paveatis
Jerem. 6. 21 Ego — auditem, qui audietur in terra
Jerem. 6. 25 Ex his, quia non sunt dii, ne — eos
 68. Propter quod ne — eos
Luc. 12. 5 Ostendam autem vobis quem —
Deut. 5. 29 Ut timeant me, et custodiant... mandata
 31. 12 — Dominum Deum vestrum
 13. — Dominum Deum suum
2 Reg. 8. 40 Ut — te cunctis diebus, quibus vivunt
2 Par. 6. 31 Ut — te, et ambulent in viis tuis
 33. Et — te sicut populus tuus Israël
Jerem. 32. 39 Ut — me universis diebus
Isai. 51. 12 Ut timeas ab homine mortali
Job. 41. 24 Qui factus est, ut nullum timeat
Isai. 63. 17 Indurasti cor nostrum, ne timeamus te
Josue. 4. 14 Magnificavit Dominus Josue... ut time-
 rant eum, sicut timebant Moysen
2 Esdr. 6. 16 Ut — universe gentes, que erant
 3. 14 Cum — autem, et declinaret vultum
Deut. 25. 18 Quomodo... et non timebit Deum
Tobias. 2. 13 Cum ab infanti sis semper proctor tuus
 15. 1 Noli timere Abram, ergo protector tuus
 21. Dicens: Quid agis, Agar? noli —
 26. 24 Noli —, quia ego tecum sum
 35. 17 Noli —, quia et hunc habebis filium
 43. 23 Respondit: Pax vobiscum, nolite —
 46. 3 Noli —, descende in Ægyptum
 50. 19 Quibus ille respondit: Nolite —
 21. Nolite —: ego pascam vos
Ezod. 14. 13 Nolite —: state, et videte magna
 20. 20 Et ait Moyses ad populum: Nolite —
Deut. 1. 21 Noli —, nec quidquam paveas
 4. 10 Discant — me omni tempore quo vivunt
 14. 23 Ut discas — Dominum Deum tuum
 17. 19 Ut discat — Dominum Deum suum
 31. 6 Nolite —, nec paveatis ad conspect. eor.
 8. Noli —, nec paveas
Josue. 1. 9 Noli meture: et noli — quon. tec. est
 10. 25 Nolite —, nec paveatis, confortamini
1 Reg. 12. 20 Nolite —, vos facitis universum malum
 18. 29 Et Saul magis cepit — David
 28. 13 Dixitque ei rex: Noli —: quid vidisti?
2 Reg. 13. 28 Nolite —: ego enim sum qui principio
 3. 43 Ut discant universi... nomen tuum —
3 Reg. 17. 13 Noli —, sed vade, et fac sicut dixisti
4 Reg. 6. 16 At ille respondit: Noli —: plures enim
 17. 35 Nolite — deos alienos, et non adoretis
 6. 9 Noli — a facie sermonum quos audisti
 25. 24 Nolite — servite Chaltheis: manete
2 Par. 20. 15 Nolite —, nec paveatis hanc multitudinem
 7. 0 Juda, et Jer.: nolite —, nec paveatis
 32. 7 Nolite —, nec paveatis regem Assyriorum
2 Esdr. 1. 11 Servor. tuor. qui volunt — nomen tuum
 4. 14 Aio ad optinatos. Nolite — a facie eorum
Tobias. 1. 10 Quem ab infanti — Deum docuit
 4. 23 Noli —, fili mi: papperem quid. vitam
 7. 11 Qui — cepit, ne forte et hinc similiter
 12. Dixit ei angelus: Noli — dare eam isti
 12. 17 Eis angelus: Pax vobis, nolite —
Eccles. 1. 20 Plentitudo sapientie est — Deum
 25. Radix sapientie est — Deum
 19. 18 Sapientia timor Dei, et in illa — Deum
Isai. 7. 4 Noli —, et cor tuum ne formidet
 10. 24 Noli —, populus meus habitator Sion
 35. 4 Confortamini, et nolite —: ecce Deus
 40. 9 Qui evangelizans Jeras: exulta, noli —
 41. 14 Noli —, verum facti qui mortui estis
 43. 1 Noli —, quia redemi te, et vocavi te

Isai. 43. 5 Noli timere, quia ego tecum sum
 44. 2 Noli —, serve meus Jacob, et rectissime
 8. Nolite —, neque conturbemini
 51. 7 Nolite — opprobrium hominum
 54. 4 Noli —, quia non confundentis
Jerem. 1. 17 Nec enim — te faciam vultum eorum
 10. 5 Nolite ergo — ea, quia nec male possunt
 40. 9 Nolite — servite Chaltheis, habitate
 42. 11 Nolite —, a facie regis Babylonis
 46. 28 Noli —, serve meus Jacob, ait Dominus
Daniel. 10. 19 Et dixit: Noli —, vir desideriorum
Joc. 2. 21 Noli —, terra, exulta, et letare
 22. Nolite —, animalia regionis
Soph. 3. 15 Dixerat Jerusalem: Noli —: Sion
Aggei. 2. 6 Spiritus meus erit in medio v. nolite —
Zach. 8. 13 Nolite —, confortetur manus vestra
 15. Et non sum miseratus... nolite —
Matth. 1. 20 Noli — accipere Mariam conjugem tuam
 10. 28 Nolite — eos, qui occidunt corpus
 31. Nolite ergo —, multis passeribus
 14. 27 Habete fiduciam: ego sum, nolite —
 17. 7 Dixitque eis: Surgite, et nolite —
 28. 5 Nolite — vos: scio enim quod desum...
 10. Nolite —: ite, amicitate fratris mei
Marc. 5. 26 Jesus —, ait: — tantummodo crede
 6. 50 Dixit eis: Confidite, ego sum, nolite —
 2. 10 Angelus: Nolite —, ecce e. evangelizo
 5. 10 Noli —: ex hoc jam homines eris capiens
 8. 50 Noli —, crede tantum, et salva erit
 12. 7 Nolite ergo — multis passeribus pluri
 estis vos
 32. Nolite —, pusillus grex, quia complacuit
 24. 36 Pax vobis: ego sum, nolite —
 6. 20 Dicit eis: Ego sum, nolite —
 12. 15 Noli —, filia Sion: ecce rex tuus venit
 18. 9 Noli —, sed loquere, et te facias
Rom. 13. 3 Vis a. non — potestatem? Bonum fac
Apoc. 1. 17 Noli —: ego sum primus et novissimus
Judic. 6. 27 Timens a. domum patris sui, et homines
 15. 24 — populum, et obediens voci eorum
1 Reg. 1. 50 Adonias a. — Salomonem, surrexit
 51. Ecce Adonias — regem Salomonem
4 Reg. 4. 17 Tu nosti quia servus tuus fuit — Dom.
2 Esdr. 7. 2 Vir verax et — Deum plus ceteris
Tobias. 2. 9 Tobias plus — Deum quam regem
Job. 1. 1 Rectus, ac — Deum, et recedens a malo
 2. 9 Vir simplex, et rectus, ac — Deum
 22. 4 Numquid — arguet te, et veniet tecum?
Prov. 14. 2 Ambulans recto timere, et — Deum
Sap. 12. 11 Nec — aliquid, veniam dabis peccatis
Eccles. 16. 3 Mellior est enim vultus — Deum
Isai. 50. 10 Quis ex vobis — Dominum, audiens...?
1 Mac. 12. 40 — non forte non permitteret eum
Matth. 25. 25 Et — abili, et abscondi talentum tuum
Act. 10. 2 Religiosus, ac — Deum cum omni domos.
 22. Cornelius centurio, vir... et — Deum
 23. 10 — tribunos ne discerneretur Paulus
Galat. 2. 12 — eos qui circumcisionem erant
Judith. 8. 29 Mulier sancta es, et timens Deum
Prov. 31. 30 Mulier — Dominum, ipsa laudabitur
Marc. 5. 33 Mulier vero — ac tremens, sciens
Tobias. 9. 9 Filius es optimi viri, et justus et timens D.
Eccles. 34. 17 — Dominum beata est anima ejus
Tobias. 7. 12 Huc timeat Deum debet conjux filia t.
Eccles. 1. 13 — Dominum bene erit in extremis
 19. — Dominum bene erit, et in diebus
 33. 1 — Dominum non occurrunt mala
Eccles. 25. 13 Sed non est super timeantem Dominum
Daniel. 13. 2 Pulchram nimis, et timeantem Deum
Gen. 50. 15 Quo mortuo, timeatis fratres ejus
1 Reg. 17. 24 Fugerunt a facie ejus, — eum valde
4 Reg. 23. 26 Venerunt in Ægyptum, — Chaltheos
Tobias. 14. 7 Inique revertentur omnes — Deum
Isai. 118. 29 Convertentur mihi — te, et qui novet.
Eccles. 23. 27 Et oculi hominum — illum
Malac. 3. 16 Tunc locuti sunt — Dominum
Luc. 8. 25 Qui —, mirati sunt ad invicem
Act. 27. 17 — ne in Syrtim incidere
 29. a. ne in aspera loca incidere
Coloss. 3. 22 Sed in simplicitate cordis, — Deum
4 Reg. 17. 41 Timeatis quidem Dominum
Daniel. 13. 57 Et ille — loquebatur vobis
Josue. 5. 1 Timeantem introitum florum Israël
Ester. 11. 9 Conturbata est gens justorum — mala
 21. 86 Voce mea reddam in conspectu — eum
Psal. 38. 8 Angelus Domini in circuitu — eum
 118. 63 Participo ego sum omnium — te

Psal. 144. 19 Volentiam timeantem se facit
Eccles. 26. 3 In parte — Deum labitur viro
 34. 14 Scriptus est... Deum queritur
Psal. 24. 14 Firmamentum deus D. Hementibus eum
 30. 19 Quam abscondisti — te
 33. 9 Quoniam non est inopia — eum
 60. 5 Deditis hereditatem — nomen tuum
 102. 13 Misertus est Dominus — se
 110. 4 Escam dedit — se. Memor erit in sec...
Eccles. 8. 12 Cognovi quod erit bonum — Deum
Eccles. 15. 13 Non erit amabile — eum
Mich. 6. 9 Clamat, et salus erit — nomen tuum
Malac. 3. 16 Scriptus est... coram eo — Dominum
 4. 2 Cretur vobis, — nomen meum
Luc. 1. 50 Et misericordia ejus... — eum
Apoc. 11. 18 Et reddere... et — nomen tuum
Ezod. 18. 21 Provide... viros... et timeantes Deum
Tobias. 2. 2 Aliquis de tribu nostra, — Deum
Psal. 14. 4 — autem Dominum glorificat
 84. 10 Prope — eum salutare ipsius
 102. 11 Misericordiam suam super — se
 16. Usque in aeternum super — eum
 146. 11 Beneplacitum est Domino super — eum
 15. 20 Genit. Domini ad — eum
Eccles. 34. 19 Oculi Domini super — eum, profector
Eccles. 3. 14 Nec auferre quos fecit Deus, ut timeatur
 TIMIDUS — A — UM.
Judic. 7. 3 Qui formidolosus et timidus est
Sap. 17. 10 Cum sit enim timida acutus
Eccles. 22. 22 Sic et cor Hmidum in cogitatione stulti
Eccles. 37. 12 Cum timido de bello, cum negotiatore...
Sap. 4. 20 Venient in cogitatione peccatorum suorum
 timidi
Matth. 8. 26 Eis Jesus: Qui — estis, modice fidei?
Marc. 4. 40 Quid — estis? necdum habetis fidem
Sap. 9. 14 Cogitationes enim mortuorum timidae
Apoc. 21. 8 Timidis a., et incredulis, et execratis
 TIMOR — IS.
Act. 6. 5 Et Nicanorem, et Timonem, et Parmenam
 TIMOR — IS.
Gen. 20. 11 Forsitan non est timor Dei in loco isto
 31. 42 Nisi Deus patris m. Abraham, et — Isaac
1 Reg. 11. 7 Invasit ergo — Domini populum
 19. 7 Sit — Dom. vobiscum, et cum diligentia
Judith. 2. 18 Cecidit — illius super o. inhabitantes
 14. 4 Decidit super eos —
 17. Intolerabilis... occidit super eos
Job. 3. 25 Quia —, quom timebam, evenit mihi
 4. 6 Ubi est — tuus, fortitudo tua, patientia
 28. Ecce — Domini, ipsa est sapientia
Psal. 13. 3 Non est — Dei ante oculos eorum
 5. Trepidaverunt timore ubi non erat —
 18. 9 — Dom. sanctus, permanens in saeculum
 30. 11 Factus sum, et — notis meis
 35. 1 Non est — Dei ante oculos ejus
 52. 6 Trepidaverunt timore, ubi non erat —
 54. 5 — et tremor venerunt super me
 104. 37 Quia incubuit — eorum super eos
 110. 9 Initium sapientie — Domini
 1. 7 — Domini, principium sapientie
 8. 13 — Domini odit malum; arrogantiam...
 9. 10 Principium sapientie, — Domini
 10. 27 — Domini apponet dies
 14. 27 — Domini fons vite ut declinant a ruina
 15. 33 — Domini, disciplina sapientie
 18. 8 Figurum deiecit — animas a... esurient
 19. 23 — Domini ad vitam: et in plenitudine...
 22. 4 Finit modestia — Domini, divitiae
Sap. 17. 11 Nilil e. est — nisi proditio cogitationis
 14. Subitanea enim illis, et insperatus —
Eccles. 1. 11 — Domini gloria, et gloriatio, et letitia
 2. 18 — Domini delectabit cor, et dabit
 16. Initium sapientie, — Domini
 17. — Domini, scientie religiositas
 22. Corona sapientie, — D., replens pacem
 27. — Domini expellit peccatum
 34. Sapientia enim et disciplina, — Domini
 10. 25 Gloria... et papperum, — Dei est
 16. 1 Nec oblecteris... si non est — Dei in illis
 19. 18 Omnis sapientia — Dei
 23. 27 Quoniam expellit a se timorem Dei hu-
 jusmodi hominis —
 37. Quoniam nihil melius est quam — Dei
 25. 8 Multa peritia et gloria florum — Dei
 14. — Dei super omnia se superposuit